
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) 

Envoyé : 16 juin 2020  10 h 38 

À : 'David Lord' 

Cc : Laycock, Tristan (SPAC/PSPC); Lockington, Elliott (SPAC/PSPC); Christensen, Esther (Ext.) 

Objet : RE : Appel hebdomadaire avec le secrétaire parlementaire 

Merci beaucoup, David. Je vais transmettre cela. 

De : David Lord [mailto:Davidlord@tpsgc-pwgsc.gc.ca]  

Envoyé : 16 juin 2020  10 h 08 

À : Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) <chelsea.kusnick@canada.ca> 

Cc : Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca>; Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

<elliott.lockington@canada.ca>; Christensen, Esther (Ext.) <esther.christensen@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Appel hebdomadaire avec le secrétaire parlementaire 

Bonjour Chelsea, 

Au cours de l’appel du porte-parole avec le secrétaire parlementaire, jeudi dernier, un député de l’opposition a fait 

allusion à des désinfectants pour les mains dont la teneur en alcool/éthanol n’était pas adéquate. Le secrétaire 

parlementaire a demandé un suivi au sein de SPAC pour vérifier si le gouvernement du Canada était l’acheteur de ce 

produit. La Direction générale des approvisionnements a déclaré qu’une attribution de tâche officielle à cet égard n’a 

pas été envoyée par Affaires parlementaires, mais qu’elle a fourni la fiche de renseignements ci‑jointe en réponse.  

Merci,  

David Lord 

Adjoint ministériel 

Cabinet du sous-ministre 

Services publics et approvisionnement Canada / Gouvernement du Canada 

David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca / Tél: 819-953-1090 / Cell: 613-614-5594 

Departmental Liaison 

Deputy Minister's Office 

Public Services and Procurement Canada / Government of Canada 

David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca / Tel: 819-953-1090 / Cell: 613-614-5594 
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